
وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

تمدید خودکار قراردادهای اجاره

لکه هایی که نباید پاک شوند!
گزارش »امتیاز« در مورد ساماندهی واحدهای صنعتی و معدنی اطراف تهران؛
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خبر مهم وزیر صنعت 
درباره واردات خودرو

 توافق با روسیه برای 
ساخت خودرو به کجا رسید؟

استقلالی ها 
وفادارترند یا 

پرسپولیسی ها 

ظرفیت ۵ برابری 
درآمد گردشگری 

ایران نسبت به ترکیه

26 میلیون نفر 
فقیر در کشور 

وجود دارد

پرداختن به موضوع 
بی شناسنامه ها 

شجاعت می خواهد

گزارش اختصاصی »امتیاز«؛

ورت احداث ۲۰ هتل   ضر
پنج ستاره در تهران

طبق تعریف سازمان بهداشت جهانی؛

سرمقاله

 کرونا و الگوی 
سیاست گذاری درمانی

 محمد هدایتی
شیوع جهان گستر ویروس کرونا، تلفات بسیار زیاد 
آن و آسیب پذیری نظام های پزشکی در کشورهای 
مختلف نشان داد که روندی که از یکی دو دهه پیش 
در الگوها و قواعد پزشکی نهادینه شده بود تا چه 
اندازه خطرناک است. مهم ترین ویژگی این روند 
افزایش اهمیت و جایگاه پزشکی تخصصی به قیمت 
کاهش کمیت و کیفیت پزشکی عمومی بود. در طی 
این دو دهه بیمارستان های عمومی و دولتی تضعیف 
شدند، سرمایه گذاری دولت ها در ارتقا و افزایش این 
بیمارستان ها کاهش یافته و عملًا بهداشت به بخش 
خصوصی واگذار شده بود. نتیجه این واگذاری این بود 
که این »بازار« بود که اولویت ها، خدمات و هزینه 

های آن را تعیین می کرد.
سیستم های بهداشتیِ خصوصی شده به هیچ رو 
توان مقابله با موج عظیم کرونا را نداشتند. در واقع 
عملًا کاری از دست شان بر نمی آمد. در نتیجه 
دولت ها در موقعیتی انجام شده قرار گرفتند و 
ناچار شدند به یک باره وارد کار شوند در حالیکه به 
لحاظ نهادی و همچنین نیروی انسانی آمادگی این 
مواجهه را نداشتند. بیمارستان های دولتی به سرعت 
به کار گرفته شدند، تعداد تخت های بیمارستانی با 
وجود قلت امکانات از روی اجبار بیشتر شد.. دیگر 
چالش مهم، پرستاران و پزشکان مورد نیاز بود. تعداد 
پزشکان و پرستان موجود به هیچ روی جوابگوی 
تعداد مراجعان و بستری های ناشی از کرونا نبود. 
دولت ها ناچار به استخدام پیمانی یا طرحی پرستاران 
شدند. به یک باره در رسانه های عمومی و با لحنی 
حماسی از اهمیت پرستاران گفته شد و وعده هایی 

برای استخدام دائم آن ها سر داده شد.
بر کسی پوشیده نیست که اگر نبود حضور و به 
یک معنا فداکاری این کادر درمان مهار کرونا به این 
زودی ممکن نمی شد. حالا اما داستان دوباره ورق 
خورده است. کرونا کمابیش مهار شده است و حالا 
نظام پزشکی از تعدیل دوباره کادر درمان سخن می 
گوید. در ایران، تنها در یکی دوماه اخیر، با کاهش 
محسوس آمار بیماران کرونایی نزدیک به پنج هزار 
پرستار شغل خود را از دست داده اند. دوباره همان 
استدلال های مربوط به پول و خودکفایی مالی 
سیستم درمان مطرح شده است. باز از این نکته گفته 
می شود که سیستم درمان دولتی »زیان ده« است. به 
نظر می رسد امیدهایی که در دوره کرونا ایجاد شده 
بود برای اینکه بازنگری در سیاست گذاری درمانی و 
بهداشتی به وجود بیاید دارد به محاق می رود. حتی در 
غرب و اقتصادهای سرمایه داری دگرگونی هایی در 
قبال اولویت نظام درمانی ایجاد شد و درمان عمومی 
و مسائلی نظیر ارتقای نسبت پرستاران به تخت های 
بیمارستانی در اولویت قرار گرفته است. در ایران اما 
گویا سیستم درمان پولی الگوی غالب شده و احتمالًا 
پرستاران اخراج شده اولین قربانیان این وضعیت باشند 
و البته در نهایت آسیب را مردم معمولی خواهند دید 
که توان پرداخت هزینه های تصاعدی پزشکی در 

بخش خصوصی را ندارند. 

www.EMTIAZDAILY.ir
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  آگهي مناقصه عمومی

شهرداری یزد

موضوع مناقصه: اجرای پروژه های فوریت دار منطقه 2) خرید و نصب دیوار های پیش ساخته بتنی (
مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به صورت مقطوع و به میزان 
بانک   2025146685 به حساب سپرده  نقد  به صورت واریز وجه  تواند  212.500.000ریال که می 
تجارت به نام منطقه 2 شهرداری یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانکی )دارای اعتبار سه ماهه( در وجه 

حساب مذکور باشد.
مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد معادل 5 درصد 

مبلغ کل قرارداد می باشد.
نحوه تأمین اعتبار: از محل بودجه سال 1401 منطقه 2 شهرداری یزد تأمین اعتبار می شود.

حداکثر  باشد.  می   1401/3/31 تاریخ  از  مناقصه  در  شرکت  زمان   : اسناد  تحویل  و  خرید  مهلت 
تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( به آدرس setadiran.ir و 
تسلیم مدارک)ضمانت نامه بانکی، فیش واریزی و مدارک شرکت( به دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری 
یزد تاپایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1401/04/21 می باشد و کلیه پیشنهادات در ساعت  9:00 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/04/22 در دفتر مدیر منطقه 2  مفتوح و با حضور اعضاء تصمیم گیری 

خواهدشد. 
به سامانه ستاد)سامانه تدارکات  اسناد  بایست جهت خرید  متقاضیان می  تمامی  اسناد:  محل دریافت 
الکترونیکی دولت( به آدرسsetadiran.ir مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم رعایت این بند 

و واریز وجه، منطقه 2 نسبت به استرداد آن هیچ گونه مسئولیتی ندارد.
گردیده)شماره  درج  ستاد  سامانه  در  که  ریال   1.000.0000 اسناد  فروش  مبلغ  اسناد:  فروش  مبلغ 
حساب 2091512222 بانک تجارت به نام شهرداری منطقه 2 یزد(، سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج است.
محل انجام کار: شهر یزد

ـ چنانچه برنده اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری منطقه 2 
ضبط خواهد شد.

ـ شهرداری منطقه 2 یزد در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
ـ شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری یزد موضوع ماده 10 آیین 

نامه معاملات شهرداری های مراکز استان ها می باشد.
ـ به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
ـ هزینه چاپ و نشر آگهی و کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه: 1338103

  وزارت نيرو 
 شركت آب و فاضلاب استان 

آذربايجان غربي )سهامي خاص(

آگهی مناقصه عمومی
 همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای 

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي ) سهامي خاص (

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربي در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای به شرح زیر 
اقدام نماید ، لذا کلیه مناقصه گران واجد شرایط میتوانند به دو شیوه زیر اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را دریافت نمایند :

نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره  ارائه معرفی  با   1401/04/07 لغایت   1401/03/31  1-ازتاریخ 
ارومیه چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضلاب آذربایجان  نشانی:  از  مناقصه را  اسناد  ارزیابی کیفی و  اسناد  بانک ملي،  نزد   0105719774005
غربي »دفتر حقوقی و قراردادها« اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره 04431945371 )دفتر حقوقی 

و قراردادها( تماس حاصل فرمایند . 
2( واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاري سیبا شماره 0105719774005 نزد بانک ملي و دریافت اسناد  در بازه زماني تعیین شده در بند 

 http://iets.mporg.ir 1( از پایگاه ملي اطلاع رسانی مناقصات به آدرس(
با توجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه های بعدی در خصوص اسناد مناقصه و غیره الزامی است مناقصه گر به هنگام دریافت اسناد از سایت 
اینترنتی نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز : 1- عنوان مناقصه 2- نام شرکت 3- مدیر عامل 4 – پست الکترونیکی 5 - شماره تلفن فکس ، همراه 
6- آدرس، در سایت اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا 48 ساعت پس از  پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر 

روی فیش به مسئول مناقصه تحویل و یا به شماره 04431945376 فکس نمایند .  
بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه با مناقصه گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم 
دریافت اصلاحیه های احتمالی اسناد به عهده مناقصه گر خواهد بود همچنین فیش های واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده قابل قبول نبوده و در 

لیست مناقصه گران قرار نخواهد گرفت . 
ضمنا مناقصه گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد مناقصه به مسئول مناقصه تحویل دهند. 

آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه ساعت 9:00 صبح مورخ 1401/04/21 محل ارومیه ، چهار راه مخابرات ، دبیرخانه شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجانغربی )پس از رویت دفترحقوقی و قراردادها(  می باشد.

توجه: لازم به ذکر است با توجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده  می بایستی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت لاک و مهر شده مجزا از 
پاکت مناقصه لاک و مهر شده حاوی پاکات الف و ب و ج پس از رویت دفترحقوقی و قراردادها تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 

غربی گردد.
باز گشایی پاکات مناقصه راس ساعت 09:00 صبح مورخه 1401/04/22 خواهد بود.

)هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد . ( 

نوبت اول

تاريخ نشر آگهي نوبت اول : 1401/03/31
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم : 1401/04/02

 موضوع مناقصه
مبلغ برآورد اولیه 

 )ریال(
مدت اجرا 

 )ماه(
تضمین شرکت 

 در مناقصه )ریال(

قیمت 
 اسناد
 )ریال(

محل تامین 
 اعتبار

 منابع داخلی 2998999 00289998999 15 128،0185198،51 حفاری و نصب انشعابات آب شهر سردشت
 زمان برنامه و بودجه وصلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون8 کار و رفاه اجتماعیارشته آب از س 2گواهینامه ها: صلاحیت پایه  

یا ضمانت نامه  نزد بانك ملی 919201000،992شماره  به به حساب جاری سیباصورت واریز نقدی به *تضمین شرکت در مناقصه 
 می باشد*بانکی به نفع کارفرما 

 

اجتماعیورزش

فدراسیون فوتبال مدعی شد امضای حسن کامرانی 
فر دبیر کل این فدراسیون در فهرست بازیکنان تیم 
بانوان زیر ۲۰ سال جعل شده است.سایت فدراسیون 
فوتبال نوشت: »فهرست و دعوتنامه منتشر شده در 
برخی رسانه های غیر رسمی تحت عنوان دعوت 
به اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۲۰ سال در استان 
فارس به هیچ وجه صحت نداشته و اخبار مرتبط با 

اردوهای تیم های ملی در کلیه رده ها و بخش های 
مختلف تنها از طریق سایت رسمی فدراسیون فوتبال 
اعلام می شود.بر این اساس اقدامات حقوقی لازم 
در خصوص شناسایی منبع جعل امضای دبیرکل و 
مهر فدراسیون فوتبال و استفاده از آن در دعوتنامه 
ساختگی مورد اشاره از طریق دپارتمان حقوقی 
فدراسیون فوتبال و مراجع قانونی صورت می پذیرد.«

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: با توجه به قراردادی که 
با شرکت مپنا داشته ایم ساخت ۱۵۵ دستگاه واگن توسط صنعت واگن سازی 

مپنا صورت میگیرد.
سید مجتبی شفیعی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران درباره 
ساخت یک خط کامل مترو توسط بخش خصوصی، بیان کرد: تفاهم نامه اولیه ای 
بین شهرداری تهران و شرکت مپنا مبادله شده است محورهای مختلفی نظیر 
برقی سازی ناوگان، ساخت ایستگاه های شارژ خودروهای برقی، احداث یک خط 
کامل مترو و … در این تفاهم نامه گنجانده است.معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری تهران با بیان اینکه مهم ترین محور این تفاهم نامه، ساخت یک خط 
کامل مترو به همراه تجهیزات از میان چهار خط باقی مانده است، افزود: شرکت 
مپنا در حال تصمیم گیری برای انتخاب است تا ببیند ساخت کدام یکی از خطوط 

باقی مانده )خطوط ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱( با توجه به شرایط شان مناسب تر است.
شفیعی در ادامه تأکید کرد که طبق این تفاهم نامه، ساخت خط مترو به همراه 
تأمین تجهیزات و ناوگان )قطار( برعهده شرکت مپنا خواهد بود.وی ضمن اشاره 
به راه اندازی صنعت واگن سازی در این شرکت، گفت: در حال حاضر شرکت 

مپنا، شرکت واگن پارس را خریداری کرده است و خودشان برای تأمین و تولید 
قطارهای خط موردنظر، اعلام آمادگی کرده اند.معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری تهران با بیان اینکه یک پروژه دیگر در حال پیگیری از شرکت مپنا 
است، افزود: غیر از بهره برداری از یک خط کامل مترو، این شرکت پیشنهاد داده 
تا برای تولید ۱۵۵ دستگاه واگن مترو از طریق فاینانس اقدام کند؛ یعنی تولید 

این ۱۵۵ دستگاه واگن توسط صنعت واگن سازی خودشان انجام شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران مطرح کرد؛جعل امضای دبیر کل فدراسیون فوتبال در فهرست »ساختگی« تیم ملی!

ساخت ۱۵۵ واگن مترو برای تهران


